
第 32回マルナカオリーブカップレディーステニストーナメント大会ご案内 

 

    謹啓  早春の候益々御健勝の事とお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご厚情を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、この度第 32回のレディーステニストーナメント大会を下記の通り企画 

致しましたので、奮って御参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時      2021年４月 10日（土） 

タイムテーブルの 10分前までに受付   AM ９時より試合開始 

開会式はありません。 

 

場所      大神子病院しあわせの里テニスセンター 

徳島市大原町大神子 7-1       ＴＥＬ （０８８）６６２－６０３０ 

お願い    当日駐車場がありませんので、出来る限りお車にお乗りあわせの上、 

お越しくださいませ。      

              

応募方法     本大会は、メールにてお申込みください。（担当：中野） 

             marunaka@jltf-tokushima.sakura.ne.jp ※通常の申込先メールとは異なります。 

受付完了メールを返信しますので、携帯から送信される場合 

      ドメイン jltf-tokushima.sakura.ne.jpを受信できるように設定してください。 

① ペアの氏名・所属（女子連登録されていない方は、フリーと記載） 

② 連絡先電話番号 

●【徳島県支部大会参加に関する注意事項とお願い】をご確認ください。 

●申し込みメール送信から 24時間以内に「申し込み受付」の返信がない 

場合は右記の携帯までご連絡ください。（tel ０８０－２９８５－５３９９） 

 

応募締め切り 2021年 3月 26日（金）  

（尚、締め切り後のペアーの変更はお受け致しかねます。ご了承下さい。） 

 

出場者抽選日・ドロー抽選日  

     ●2021年 4月 2日（金）大神子病院しあわせの里テニスセンター会議室にて 

      総会後、公開抽選致します（ご希望の方は当日ご来場下さい）。 

     ●ドロー表は、女子連のホームページにて確認お願い致します。 

 

mailto:marunaka@jltf-tokushima.sakura.ne.jp


試合方法     女子ダブルス  ６ゲーム先取   ノーアドバンテージ 

コンソレーション実施 

 

試合球       ダンロップフォート   

服装     テニスウェアー（テニスルールブック 2021 に基づく）（長ズボン不可） 

 

参加資格     徳島県在住の成人女子または、女子連徳島県支部会員の方 

 

参加費       １組（ペアー）￥２０００を当日ご持参下さい。 

   ※新型コロナ感染予防のため釣銭はご用意致しませんのでご準備ください。 

 

表彰式       競技終了後、大神子病院しあわせの里テニスセンターにて行います。 

 

注意事項     ペアー組み合わせについて  

         過去５年間の大会で優勝、準優勝された方同士の出場は認められません。 

 

＜参考＞        過去５年間の優勝・準優勝ペアー 

       優勝   準優勝           優勝    準優勝 

第 27 回 藤原・関口 三笠・高木  第 28回  河野・三好  藤原・堺    

第 29 回 林・笠原   河野・井上 第 30回  庫元・庫元  桜井・林   

第 31 回 大谷・川淵 森・露元 

 

※ 試合当日の昼食は主催者側で用意しております。 

 

主催      マックスバリュ西日本株式会社 

主管      日本女子テニス連盟徳島県支部 

 

 

 


